
PORTARIA Nº 005/2022 – SMPU.

Fazenda Rio Grande De 02 de outubro de 2023.

SÚMULA: Nomeação de fiscal de contrato.

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio

Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em atendimento ao decreto

Municipal  nº  5823/2021,  designa  servidor  como  fiscal  de  execução  do  contrato  nº

065/2022

RESOLVE

Art.1º fica designado o servidor 

Ruan Felipe Garcia de Souza, matrícula 360863;

Para responderem como fiscal de execução do contrato nº 065/2023 – ID 3713. Objeto:
execução de serviços de manutenção corretiva e preventiva predial.

 Art. 2º Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Bruno Martins dos Santos

Secretário Municipal de Planejamento Urbano

Decreto 6462/2022

Ruan Felipe Garcia de Souza

Fiscal de Execução

Engenheiro Civil CREA/PR 214.690-D

RUAN FELIPE GARCIA DE 
SOUZA:10039266907

Assinado de forma digital por RUAN 
FELIPE GARCIA DE SOUZA:10039266907 
Dados: 2023.10.03 09:37:58 -03'00'

BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936

Assinado de forma digital por 
BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936 
Dados: 2023.10.03 09:41:48 -03'00'


